

Gulasz wieprzowo-wołowy Pudliszki 500 g



Cena: 11,87 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	4 sztuki
Producent	PUDLISZKI

Opis produktu

Gulasz wieprzowo-wołowy Pudliszki 500 g

Składniki: mięso wieprzowe 31%, wołowe 14%),
ketchup, koncentrat pomidorowy,
cukier, pszenica
mąka, olej roślinny, sól, cukier, olej rzepakowy, warzywa (prawy,
czarna porzeczka, czarna porzeczka, czarna porzeczka),
kwas cytrynowy, barwnik (karmel)

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tuszczy

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Opakowanie zawiera 2 porcje.

Obliczona wartość odżywcza

Warto?? energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Opis produktu

Marka - Marka Standardowa
Nie zawiera substancji konserwujących, MOM (mięsa oddzielonego mechanicznie),
Głaz szklanych - wolana prawnie

Marketing

Nazwa firmy - Sp. z o.o.
Dobrych krokiel
Dobrych krokiel na Facebook

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików
Nie zawiera - Nie zawiera
MKG (glutaminian) - Nie zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Instrukcje dotyczące przyrządzenia: Od temperatury otoczenia mieszaj przez 0-10 minut do gładka. Podgrzewaj na niewielkim ogniu, stale mieszaj w kierunku mikrofal. Od temperatury otoczenia talerza. Podgrzewaj przy max. mocy przez 3-4 minuty.

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze otoczenia.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Wymiary: 116x60x50 mm
Opakowanie: Szkło - powszechnie recyklingowane

Wymiar

Wymagana wysokość na płycie (mm)

116

Wymagana wysokość na płaszczyźnie (mm)

Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga netto (waga) - Gramow
Waga brutto - 745
Cena w opakowaniu rejestrowane
Cena za sztukę - 1,83 - Porcje
Opakowanie zawiera 2 porcje!
Opakowanie zawiera 2 porcje!

Opinia klienta

Adres producenta
Pudliszki Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 100, 69-100 Piła
Tel: 61 811 10 10
www.pudliszki.pl

Rozszerzone dane

Typ produktu - Produkt polski
Typ opakowania - Opakowanie
Warianty - Warianty